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Yaz ayların yaklaşmasıyla birlikte pazarcı
esnafının umutları yeşerdi. Her hafta Çar-
şamba günü Anitta Otel arkasında kurulan
pazarda esnaf, gelen vatandaşlardan
memnun olduklarını kaydetti. Özel-
likle yaz mevsimine girerken
vatandaşlar ürün çeşitliliği ve yazlık
ürünlerin gelmesi ile birlikte hem
kendilerinin hem de vatandaşın alış-
verişten memnun ayrılacaklarını belirtti. 

Pazarda yaz bereketi Hayvan çiftliğinde yangın 

Çorum'da dün gece büyükbaş hayvan çiftliğinin saman deposunda
yangın çıktı. Korku dolu anların yaşandığı yangın kontrol altına alı-
nırken, soğutma çalışmalarının sürdüğü belirtildi Sayfa 5’te

‘Havaalanı projesi Çorum ve
Çorum halkının namusudur’

Çorumlu Eğitimci Sanayici
ve İşadamları Derneği
(ÇESİAD) , geleneksel hale
getirdiği kahvaltılarına bir
yenisini daha ekledi. 

Sayfa 2’de

Şırnak’tan Çorum’a şehit ateşi düştü.  29 yaşındaki Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş
Habib Gökçe, Şırnak'taki operasyonda el yapımı patlayıcının teröristler tarafından infi-

lak ettirilmesi sonucu şehit düştü.  Şehidimiz Çorum’da son yolculuğuna uğurlandı

Büyük’ten Hayrettin Karaman
Kız Anadolu İHL’ye ziyaret
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük, Çorum Belediyesi Prof.
Dr. Hayrettin Karaman Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni
ziyaret etti. 
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük, Çorum Belediyesi Prof.
Dr. Hayrettin Karaman Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni
ziyaretinde yönetici, öğretmen ve
öğrencilerle görüştü.

Son oyun 
"Kocasını pişiren kadın" 
Çorum Devlet Tiyatrosu'ndan
yapılan açıklamaya göre 22
Nisan 2016 Cuma ve 23 Nisan
2016 Cumartesi günü Çorum
Devlet Tiyatro Salonu'nda sah-
nelenecek olan "Kuaförde Bir
Gün" isimli oyun teknik bir
arıza nedeniyle ertelendi. 

Sayfa 5’te

Sayfa 2’de

10 bin Euro ödüllü
video yarışması

Hitit Üniversitesi tarafından veri-
len bilgiye göre 10 bin Euro ödüllü
video yarışması düzenlendi.

Sayfa 2’de

Şırnak kent merkezinde güvenlik güçlerince
sürdürülen "Şehit Jandarma Üsteğmen
Mehmet Çiftçi Operasyonu"na katılan
Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe, terö-
ristler tarafından bir eve yerleştirilen el yapımı
patlayıcının infilak ettirilmesi sonucu şehit
odu. Aynı operasyonda Çorumlu uzman çavuş
ile birlikte 2 asker şehit oldu, 4 güvenlik görev-
lisi de yaralandı.

EVLİ VE BİR ÇOCUK 
BABASIYSI 
Evli ve bir çocuk babası olan Çorumlu uzman
çavuşun şehadet haberi, Akkent
Mahallesi'ndeki TOKİ konutlarında
oturan baba Mehmet ile anne Hatun
Gökçe'ye İl Jandarma Komutanlığı
yetkililerince verildi.

Geriye anıları
kaldı

Sayfa 3’te
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Çorum Devlet Tiyatrosu'ndan
yapılan açıklamaya göre 22 Nisan
2016 Cuma ve 23 Nisan 2016
Cumartesi günü Çorum Devlet
Tiyatro Salonu'nda sahnelenecek
olan "Kuaförde Bir Gün" isimli
oyun teknik bir arıza nedeniyle
ertelendi. Yapılan açıklamada
Ankara Devlet Tiyatrosu oyuncu-
larının görev aldığı "Kuaförde Bir
Gün" isimli oyun yerine aynı gün
ve saatlerde yine Ankara Devlet
Tiyatrosu oyuncularının sahne
aldığı "Kocasını Pişiren Kadın"
isimli oyun sahnelenecek. 
1 Perde ve 1 saat sürecek olan
oyunu Debbie yazdı ve Ezgi
Yentürk tarafından yönetildi. Oyun
22 Nisan 2016 Cuma günü saat
20.00'da 23 Nisan 2016 Cumartesi
günü saat 14.00 ve 20.00'da
Çorum Devlet Tiyatrosu
Salonu'nda Çorumlu tiyatrosever-
lerle buluşacak. Biletler tam 5 lira-
dan öğrenci 3 liradan satışa sunu-

luyor. Ayrıca biletlere
Biletiva.com adresinden ve tiyatro
gişesinden de temin edilebilir.
Oyun hakkında ise şu bilgiler
mevcut Zaman değişse de tarih
kendini tekerrür ediyor, yaşam
kadın ve erkeğin zihninde aynı
mücadele biçimleri ile akıp gidi-
yor. Ataerkil alt bilincinin kölesi
olan erkekler, kadınlarını biçim-
lendirmeye ve kadınların onlara ait
olduğu sanrısı ile yollarından şaş-
mamaya devam ediyor.
Kadınınızı başka yöne baktı diye,
size istediğiniz yemekleri yapmı-
yor diye, etek giydi diye, hatta
kahkaha attı diye öldürebilirsiniz!
Onu dövebilirsiniz! Onu hiçe saya-
bilirsiniz! Gerçekten mi? Peki
kadınlar ne zamana kadar susar?
Sonsuza kadar değil... 
İşte Hillary, Laura ve Kenneth ara-
sında süregelen aşk üçgeni... Yani
siz... Yani hepimiz.... .

Teknik bir arıza nedeniyle bu haftaki
oyun "Kocasını Pişiren Kadın" oldu

Son oyun "Kocasını pişiren kadın" 

Hitit Üniversitesi tarafından veri-
len bilgiye göre 10 bin Euro ödül-
lü video yarışması düzenlendi.
Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafın-
dan Erasmus+ KA2 programı kap-
samında yürütülmekte olan Drug
Addiction Awareness on Adults
(DAWAP) projesi ile Hollanda,
Portekiz ve Litvanya’nın dahil
olduğu 4 ülke çapında yetişkinler-
de uyuşturucu madde farkındalığın
arttırılması amaçlanırken proje
dahilinde bir iletişim stratejisi
hazırlanarak 4 ülkeyi kapsayacak
şekilde “Gel Konuşalım, Yalnız
Değilsin” başlığında uluslararası

bir kısa video yarışması yapılacak.
Kısa video yarışmasının amacı 12-
18 yaş grubu çocuğu olan yetişkin-
lerin madde bağımlılığı konusun-
daki farkındalığının yarışma konu-
su videolar ile arttırılması amaçla-
nıyor. Toplam 10 bin Euro para
ödüllü yarışmaya Türkiye'deki lise
ve üniversite düzeyinde öğrenciler
başvuru yapabilecek. Yarışmaya
son başvuru tarihi 30 Nisan 2016
olarak belirlendi. Yarışmaya ilişkin
detaylı bilgiye ise
www.yesilay.org.tr adresinden ula-
şılabiliyor. 

"Gel Konuşalım, Yalnız Değilsin"
konulu video yarışması düzenlendi. 

10 bin Euro ödüllü
video yarışması

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve
İşadamları Derneği (ÇESİAD) ,
geleneksel hale getirdiği kahvaltıla-
rına bir yenisini daha ekledi. 
Çekmeköy Belediye binasında yapı-
lan kahvaltıya dernek üyeleri ve
bursiyer öğrencilerin yanı sıra bir-
çok davetli katıldı. Birlik ve bera-
berlik içerisinde geçen kahvaltıda
Çorum'a dair konular konuşuldu. Bu
günlerde sıkça gündeme gelen ve
tüm Çorum halkının seferber olduğu
havaalanı konusunda bir destek de
ÇESİAD’dan geldi.

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve
İşadamları Derneği (ÇESİAD)
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Karaca, “Sayın Valimizin tekrar
gündeme getirdiği havaalanı proje-
sini araştırdığımızda ulaştığımız bil-
giler bizi şok etti. Rahmetli Kemal
Sunal'ın filmlerini aratmayacak tür-
den trajikomik bir hikâye ile karşı-
laştık. Yapımına 25 yıl önce başlan-
mış olup yüzde 30'u tamamlanmış
olan proje için, Çorum siyaseti 1996
yılından bugüne kadar sınıfta kaldı”
dedi. Karaca, konuşmasında şunları
söyledi:
“Her hangi bir siyasi kurum ayırt
etmeksizin meclise gönderdiğimiz
vekiller bu projenin takipçisi olma-
dılar. Çorum'a ve Çorum halkına
zarar verdiler. Eğer biz Çorumlular
olarak kişi kurum parti ayırt etmek-
sizin hep birlikte bu işin üzerine
gidersek hava alanının yapılmaması
için hiçbir neden yok. Biz sivil top-
lum kuruluşları olarak inanıyoruz
ki, bu proje yalın bir dil ile sayın
başbakanımıza veya sayın cumhur-

başkanımıza anlatılırsa, yeniden
programa ve gündeme alınacaktır. 
Çünkü projenin bulunduğu noktayı
incelediğimiz zaman devletin kendi
kendisiyle çeliştiğini, projeyi
tamamlamayarak hem çorum halkı-
nı mağdur ettiğini hem de devleti
milyonlarca lira zarara uğrattığını
görüyoruz. Çorum'a ait 670 dekar
arazi 25 yıldır boşu boşuna bekletili-
yor. Bu arazi hava alanı yapılmaya-
cak ise alternatif olanaklar için
değerlendirilebilirdi. Bugüne kadar
projenin yüzde 30' u tamamlanırken
harcanan yaklaşık 4,5 milyon TL ise
Çorum halkının yararına kullanabi-
lirdi. Üstelik ihalenin verildiği şirket
Çorum il özel idaresine projeyi
tamamlayamadığı gerekçesiyle 5
milyon liralık maddi tazminat dava-
sı açmış bulunmaktadır ve davayı
kazanması da yüksek ihtimaldir.
Yine komik bir maliyet olarak 3 yıl-
dır bir türlü yapılamayan Merzifon
havaalanından Çorum'a doğrudan
ulaşım için yapılacak olan bağlantı
yolu için ayrılan 13 milyonluk öde-

nek bulunmaktadır. Bugün için
Çorum Valiliği'nin hazırladığı hava
alanı maliyeti 20 milyon TL civarın-
dadır. Kaldı ki Çorumlu iş adamları-
mızın havaalanının zemini için ve
bina inşaatı için taahhütleri de
bulunmaktadır.  Yani bizim güzel
memleketimizin havaalanını, kaldı-
ğı yerden kendi imkanlarıyla dahi
yapabilmesi söz konusuyken tutar-
sız siyaset kurumlarının ağzına bir
çiklet misali verilmesi ve evirilip
çevrilip Çorum'a zarar vermesine
Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş
Adamları Derneği olarak dur deme-
mize ve projenin dahil bir tarafı
olmamıza sebep olmuştur. Bizler
İstanbul da ki Çorumlular olarak bu
konunun takipçisi olacağız.
Havaalanı projesi Çorum ve Çorum
halkının namusudur. Buna sahip
çıkmak öncelikle siyasilerin sonra-
sında Sivil Toplum Kuruluşlarının
ve çorum halkının görevidir.
İnşallah biz ÇESİAD olarak en kısa
zamanda bu projeyi gerekli kurum-
lara ileteceğiz.”

‘Havaalanı projesi Çorum ve
Çorum halkının namusudur’

İskilip Belediye Başkanı Recep
Çatma beraberinde İl Genel ve
Belediye Meclis üyeleri ile birlikte
Ak Parti İskilip İlçe Başkanlığı gör-
evine atanan Mustafa Lek’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.
Ak Parti İlçe Başkanlığında gerçek-
leşen ziyarette Başkan Çatma
İskilip’te devam eden, tamamlanan

ve hedeflenen projeler hakkında bil-
gilendirmelerde bulunarak Ak Parti
İlçe Başkanlığı görevinde Mustafa
Lek’e başarılar diledi.
İlçe Başkanı Mustafa Lek ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek birlik ve beraberlik içinde çalı-
şarak amaçlarının İskilip’e hizmet
etmek olduğunun altını çizdi. 

Çatma’dan Lek’e
hayırlı olsun ziyareti

Türkiye Doğal Beslenme ve Sağlıklı
Yaşam Günleri Fuarı 2016,
Antalya'da, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Sağlık, Aile, Çalışma ve
Sosyal İşler Komisyon Üyesi AK
Parti Çorum Milletvekili Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt, 13 yabancı
ülkenin yanında Türkiye'nin farklı
şehirlerinden marka ve sektör tem-
silcileri katılımıyla yapıldı.
Doğal ürünlerin de sergilendiği
'Doğal 2016' fuarında Kayseri Şeker
tarafından; pancar şekerinin beslen-
medeki yeri ve sağlık üzerine etkisi
anlatıldı.
Türkiye Doğal Beslenme ve Sağlıklı
Yaşam Günleri 2016 Fuarının açılı-
şını yapan Ceritoğlu, toplantıda sağ-
lıklı beslenmenin, sağlıklı gıdaya
ulaşma ve sağlıklı yaşam olduğunun
ifade edildiğini söyledi. Toplum
sağlığını koruyan, geliştiren, beden-
sel ve ruhsal birçok hastalığı önle-
yen sağlıklı yaşamın son yılların en
önemli konularından biri olduğun
belirten Ceritoğlu, "İnsanların hızla

artan gıda ihtiyaçlarının karşılana-
bilmesi için birim alandan elde edi-
len verimin artırılması gereklidir"
dedi.
Modern tarımın kontrolsüz uygulan-
ması ile yoğun kimyasal kullanım,
toprak kirliliği, genetiği ile oynan-
mış tohumlar, hormon kullanımı
doğal üretimden uzaklaştıran faktör-
ler olduğunu kaydeden Ceritoğlu,
"Bu riskleri bertaraf etmek zorunlu-
dur. Sağlıklı nesillerin yetişmesi
sağlıklı gıdalarla, iyi bir toplumun
oluşması da sağlıklı beyinlerle olur.
Eğitimin de artmasıyla birlikte bilin-
çli bir toplum olarak 'Doğala
Dönüş'ü yani organik tarımı, yöresel
ve doğal ürünleri, sağlıklı gıdaları
desteklemeliyiz. Toplum bilincinin
doğru yönde artırılmasına yönelik
her türlü çabayı ve çalışmayı destek-
liyorum.  Bu konuda bilgi ve tecrü-
belerin de bilimsel veriler ışığında
toplumun tüm kesimleri ile paylaşıl-
ması da büyük önem taşımaktadır"
şeklinde açıklamalarda bulundu. 

Ceritoğlu: Sağlıklı nesil
sağlıklı gıdalarla yetişir
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Şırnak kent merkezinde güvenlik güçlerin-
ce sürdürülen "Şehit Jandarma Üsteğmen
Mehmet Çiftçi Operasyonu"na katılan
Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe,
teröristler tarafından bir eve yerleştirilen el
yapımı patlayıcının infilak ettirilmesi
sonucu şehit odu. Aynı operasyonda
Çorumlu uzman çavuş ile birlikte 2 asker
şehit oldu, 4 güvenlik görevlisi de yaralan-
dı.

EVLİ VE BİR ÇOCUK 
BABASIYSI 

Evli ve bir çocuk babası olan Çorumlu
uzman çavuşun şehadet haberi, Akkent

Mahallesi'ndeki TOKİ konutlarında oturan
baba Mehmet ile anne Hatun Gökçe'ye İl
Jandarma Komutanlığı yetkililerince veril-
di. Haberi alınca fenalık geçiren bazı aile
fertlerine 112 Acil Servis ekibince müda-
hale edildi. Şehidin baba evine Türk bay-
rakları asıldı. Şehidin akrabaları, yakınları
ve vatandaşlar da acı haber üzerine eve
geldi.

BABA EVİNDE YAS VAR
Şehidin Buharaevler Mahallesi'ndeki
kayınpederinin evinde bulunan eşi ve 2
yaşındaki kızı da şehadet haberinin ardın-
dan askeri araçla Akkent Mahallesi'ndeki

baba evine getirildi.
Belediye tarafından şehidin evinin bulun-
duğu sokağa taziye çadırı kuruldu. Şehit
Gökçe için apartman önünde Kuran-ı
Kerim okunup, dua edildi. Dua sırasında
baba Gökçe'nin gözyaşlarına hakim olama-
dığı görüldü.
Yaklaşık 3 yıldır uzman çavuş olarak
görev yapan ve üç kardeşin en küçüğü
olan Gökçe'nin ağabeyi Harun'un
Ankara'da Uzman Çavuş olarak görev yap-
tığı, diğer ağabeyinin de Bursa'da öğret-
men olduğu belirtildi.

ŞEHİT ANNESİNİN AĞITLARI

YÜREKLERİ DAĞLADI 
Uzman Çavuş Habib Gökçe'nin cenazesi
öğle saatlerinde memleketi Çorum’a geti-
rildi. Hastane morgu önünde cenazeyi kar-
şılayan şehidin yakınları ağıtlar yaktı. 
Şehidin cenazesi Merzifon havaalanından
alınarak karayolu ile Çorum’a getirildi.
Türk bayrağına sarılı tabutu askerlerin
omuzlarında Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi morguna kaldırılırken, morgun
önünde bekleyen yakınları ise gözyaşlarına
boğuldu. Şehidin annesi Hatun Gökçe
“Yavrum gitti, kurbanım gitti” diye feryat
etti. Bu sırada fenalık geçiren bazı aile
fertlerine 112 Acil Servis ekibince müda-
hale edildi. 

BABAEVİNDE HELALLİK
ALINDI

Şehidin naaşı ikin namazı öncesinde morg-
dan alınarak önce helallik alınmak üzere
baba evine götürüldü. Akkent mahallesin-
deki baba evinde yapılan dua sırasında
şehidin eşi Kübra Gökçe, annesi Hatun
Gökçe, babası Mehmet Gökçe ve kardeşle-
ri cenaze aracındaki tabuta dokunarak göz-
yaşı döktü. 

ŞEHİDİ 10 BİN KİŞİ UĞURLADI
Şehit Jandarma Uzman Çavuş Habib
Gökçe’nin cenazesi baba evinde yapılan
duanı ardında cenaze namazı için
Akşemseddin Camii’ne götürüldü. İkindi
namazına müteakip kılınan cenaze namazı-
na Vali Ahmet Kara, Ak Parti Çorum
Milletvekilleri Salim Uslu, Ahmet Sami
Ceylan, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü,
Garnizon Komutanı Jandarma Albay

Ahmet Çelik, Emniyet Müdürü Murat
Kolcu ve yaklaşık 10 bin kişi katıldı. Şehi-
din cenaze namazını İl Müftüsü Ahmet
Akın kıldırdı. Şehidin naaşı cenaze nama-
zının ardından askerlerin omzunda cenaze
aracına kadar taşınarak buradan defnedil-
mek üzere Çorum Şehitliğine götürüldü.
Evli ve bir çocuk babası olan şehit
Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe’nin
yaklaşık 3 yıldır uzman çavuş olarak görev
yapıyordu.  Bir hafta önce
izinli olarak memleketi
Çorum’a gelen Gökçe’nin
edip, otomobilini sattığı öğre-
nildi.

Çorum şehidini uğurladı 
Şırnak’tan Çorum’a şehit ateşi düştü.  29 yaşındaki Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe, Şırnak'taki operasyonda el
yapımı patlayıcının teröristler tarafından infilak ettirilmesi sonucu şehit düştü.  Şehidimiz Çorum’da son yolculuğuna uğurlandı
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Gemi inşaatı ve Denizcilik Fakültesi'nden
mezun olanlar 3 bin ila 10 bin dolar arasında
maaş alıyorlar.İskenderun Teknik Üniversitesi
(İSTE) Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve
Denizcilik Fakültesi Dekan Yardımcısı ve
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Alpaslan Ateş, fakülte-
lerini bitirenlerin 3 bin ila 10 bin dolar arası
aylık gelir elde etme şansı olduğunu söyledi.

Bu bölümden mezun olanlar
10 bin dolar kazanıyor

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması 2014 yılı
sonuçlarına göre;  tarım sektöründe çalışanlar
toplam çalışanların yüzde 20,3’ünü oluşturdu.
Sektörde çalışan kadınların payı yüzde 49 iken,
erkeklerin payı yüzde 51 oldu. Tarım sektöründe
gelir getirici bir işte çalışanların yıllık ortalama
geliri 12 bin 461 TL iken, tarım sektöründe çalı-
şan erkeklerin ortalama geliri kadınların iki
katından fazladır. Bunun temel nedeni tarım sek-
töründe çalışan kadınların çoğunlukla düşük gelir
elde eden yevmiyelilerden oluşmasıdır.

TARIMDA ERKEK MÜTEŞEBBİSLER
KADINLARIN

İKİ KATINDAN FAZLA GELİR ELDE ETTİ
Tarımda ücretli ve maaşlı olarak çalışanlar 2014
yılında yıllık ortalama 13 bin 126 TL gelir elde
ederken, yevmiyeliler 4 bin 772 TL, kendi hesa-
bına veya işveren olarak çalışan müteşebbisler
ise 13 bin 399 TL gelir elde etti. Tarımda müte-
şebbis olarak çalışan erkeklerin, kadınların iki
katından daha fazla gelir elde ettiği görüldü.

EĞİTİM TARIM SEKTÖRÜNDE
DE GELİRİ ARTIRAN UNSUR OLDU

Tarım sektöründe çalışan fertlerin yüzde 67,8’ini
lise altı eğitimliler oluştururken bunu yüzde 15
ile okur-yazar olmayanlar, yüzde 10,2 ile bir okul
bitirmeyenler ve yüzde 7,1 ile lise ve üstü eğitim-
liler takip etti. Tarım sektöründe çalışan kadınla-
rın önemli bir bölümünün eğitim düzeyi düşük
olduğu görüldü. Kadınların yüzde 3,5’i lise ve
üstü eğitimli iken, erkeklerde bu oran yüzde 10,6
oldu.
Araştırma sonuçlarına göre 2014 yılında tarım
sektöründe çalışan ve okur-yazar olmayanlar yıl-
lık ortalama 6 bin 939 TL gelir elde ederken, bir
okul bitirmeyenler 10 bin 682 TL, lise altı eğitim-
liler 12 bin 691 TL, lise ve üstü eğitimliler ise 18
bin 906 TL gelir elde etti.

Tarım sektöründe
ortalama gelir düşük  

Bilgi, Kültür ve Turizmi Geliştirme
Destekleme Derneği (BİKTUDER)
Başkanı Hayati Çam, denge ve
denetleme için bağımsız ve tarafsız
yargının şart olduğunu söyledi. 
Çam, “Bilgi, Kültür ve Turizmi
Geliştirme Destekleme
Derneğimizin de üye olduğu ve
katkı verdiği,  Türkiye de 286 Sivil
Toplum Kuruluşlarının bir araya
gelmesi ile oluşturulan denge denet-
leme ağı tarafından hazırlanan ve
derneğimizin de katkı ve destek ver-
diği Denge ve Denetleme İçin
Bağımsız ve Tarafsız Yargı çalışma-
sında; Demokratik bir hukuk devle-
tinin vazgeçilmez unsuru olan kuv-
vetler ayrılığı, devletin “mutlak, en
üstün ve sınırsız” iktidarının yasa-
ma, yürütme ve yargı organları ara-
sında bölüştürülmesiyle kurulacağı
düşünülen denge ve denetleme sis-
temi ile eşanlamlıdır. Böyle bir sis-
temin asla ihmal edilemez en önem-
li unsuru ise yargı bağımsızlığı ve
tarafsızlığıdır. Yargı, yasama ve
yürütmenin işlemlerinin hukuka
uygun olup olmadığını denetleye-
bilmek ve gerektiğinde onları fren-
leyebilmek için tarafsız ve bağımsız
olmalıdır” dedi.
Hukuk devletinin en önemli unsur-
larından birinin kuvvetler ayrılığı
ilkesi olduğuna değinen Çam, konu-
ya ilişkin açıklamasında şunları söy-
ledi:
“Kuvvetler ayrılığı ilkesi ile denge
ve denetleme mekanizmaları, yasa-
manın üstünlüğü düşüncesini ger-
çekleştirir, yürütmenin yasamanın
çıkardığı genel normlara tabi kılın-
masını sağlar ve yargıyı bağımsız
bir güç olarak inşa ederek devletin
faaliyetlerinin denetlenebilirliği
ilkesini inandırıcı hale getirir.
Temsili demokrasiye dayanan parla-
menter sistemde yargı, kuvvetler
ayrılığı ilkesinin varlık şartı ve
müeyyidesidir. Yani yasama ve
yürütmenin kendileri için çizilmiş
yetki alanlarını ihlal etmeleri, yetki-
lerini hukuka aykırı olarak kullan-
maları durumunda yargının onları
denetleyip, yaptıkları işlemleri iptal
ederek frenlemesi mümkün olmalı-
dır. Böyle bir denge ve denetleme
mekanizması yönetimde keyfiliğin
önüne geçecektir.
Yargının denge ve denetleme siste-
mi içinde kilit öneme sahip işlevini
yerine getirebilmesinin ön koşulu
ise yargının bağımsızlığının ve
tarafsızlığının sağlanmasıdır.
Kısaca hakimlerin karar verirken
hür olmaları, hiçbir baskı ve tesir
altında olmamaları olarak tanımla-
nabilecek yargı bağımsızlığının
tesis edilmesi için öncelikle hakimi
dış etkilerden koruyacak yapısal
güvencelerin tanınması gereklidir.
Son dönemde Anayasa Mahkemesi
kararları özelinde başlayan ancak
her dönemde ülkenin gündeminde
olan yargının bağımsızlığı ve taraf-
sızlığı, bu ilkeleri uygulamaya geçi-
recek köklü reformların yapılması
ile mümkün olacaktır.  
Denge ve Denetleme Ağı olarak
yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığı-
nı sağlanması için önerilerimiz:
Türkiye’de yargı bağımsızlığı konu-
sunda güçlü bir gelenek bulunma-
maktadır, yargı bağımsızlığı kavra-
mının netleştirilmesine gereksinim
vardır. Yargı bağımsızlığının tanımı
ve unsurları için Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi (AİHM) karar-
ları ve Avrupa konseyi bünyesinde
yer alan Venedik Komisyonu tavsi-
yeleri referans olarak alınmalıdır.
Bu, AB üyesi olmanın da temel
koşullarından biridir.  Yargı bağım-
sızlığı konusunda en önemli husus-
lardan biri de, Anayasa’nın mahke-
melerin bağımsızlığı ile ilgili 138.
Maddesi[1] ve hakim ve savcılık
teminatı ile ilgili 139. Maddesi[2]
tarafından garanti altına alınmış
olan hakimlik teminatının sağlan-
masıdır. Bunun için Siracusa ilkele-
ri temel alınmalı, hakimin dış baskı-
lardan etkilenmemesi, nakil, emek-
lilik, tayin, disiplin işlerinde bağım-
sızlık ve tarafsızlığını tehlikeye
düşürecek kısıtlamalar ve yaptırım-
lar olmamalıdır. Yargı bağımsızlığı
açısından ele alınması gereken bir
diğer unsur ise, mesleğe alınmada
uyulması gereken ölçütler ve atama
usulleridir. Mesleğe alımda liyakat
esası benimsenmeli ve nesnel ölçüt-
ler kullanılmalıdır. Yargının bağım-

sızlığı için mali bağımsızlık şarttır.
Yargının kendi bütçesini hazırlama-
sı ve yürütmenin mali araçlar üze-
rinden yargıya müdahale imkanları-
nın kaldırılması gereklidir.
Hakimlerin bağımsız ve tarafsız
karar verebilmelerini sağlayacak
uygun alt yapı hazırlanmalıdır. Aşırı
iş ve dosya yükünün hâkimleri sağ-
lıklı karar vermekten alıkoyacağı
bilinmelidir.
Hakimlerin bağımsızlığının sağlan-
ması için hakimler ve savcıların bir-
birinden ayrılması sağlanmalıdır.
Savcının görevi bir tür devlet
memurluğu olduğu için, bu iki gör-
evin kurumsal olarak birbirinden
ayrılması gereklidir. Diğer iki erkte
olduğu gibi yargı erkinin denetimi
için de mekanizmalar üretilmelidir.
Yargılama süreci kamusal tartışma-
ya ve toplumsal izlemeye olanak
verecek şekilde şeffaf bir yapı ve
işleyişe sahip olmalı. Yargı kararları
kamuoyuna açık ve eleştirilebilir
olmalı, hesap verebilirlik ilkesi
yargı için de geçerli olmalıdır.
Yargının hesap verebilir ve şeffaf
olması yargı üzerindeki müdahale-
leri de görünür kılacaktır.
Adalet Bakanı ve müsteşarının
Hakimler ve Savcılar Yüksek
Kurulu (HSYK) içerisinde yer
alması yargı bağımsızlığı açısından
halihazırda oldukça tartışmalı bir
durum yaratmaktadır. Halbuki yar-
gıyı tartışmalardan sakınmalı, kriz-
lere karşı kırılgan bir yapıya sahip
olan yargı erkinin kendisinin krize
girmesinin önüne geçilmelidir.
Çünkü yargının krizi aynı zamanda
diğer kuvvetlerin de krizi anlamına
gelecektir. Yukarıda sözünü ettiği-
miz öneriler hukuk devletinin ve
toplumunun inşası yolunda yargı
alanında atılması gereken adımları
içeriyor. Ancak hukuk devletinin
yanı sıra bir hukuk ve adalet kültü-
rünün de oluşabilmesi için, yukarıda
dile getirilen düzenlemelere ek ola-
rak, eğitim başta olmak üzere sivil
alanda da bu yönde çabalara ihtiyaç
vardır. Özellikle hukuk eğitiminde
süre ve niteliğin artırılması büyük
önem taşımaktadır.
MADDE 138. Hâkimler, görevle-

rinde bağımsızdırlar; Anayasaya,
kanuna ve hukuka uygun olarak vic-
danî kanaatlerine göre hüküm verir-
ler. Hiçbir organ, makam, merci
veya kişi, yargı yetkisinin kullanıl-
masında mahkemelere ve hâkimlere
emir ve talimat veremez; genelge
gönderemez; tavsiye ve telkinde
bulunamaz. Görülmekte olan bir
dava hakkında Yasama Meclisinde
yargı yetkisinin kullanılması ile ilgi-
li soru sorulamaz, görüşme yapıla-
maz veya herhangi bir beyanda
bulunulamaz. Yasama ve yürütme
organları ile idare, mahkeme karar-
larına uymak zorundadır; bu organ-
lar ve idare, mahkeme kararlarını
hiçbir suretle değiştiremez ve bunla-
rın yerine getirilmesini geciktire-
mez. MADDE 139. Hâkimler ve
savcılar azlolunamaz, kendileri iste-
medikçe Anayasada gösterilen yaş-
tan önce emekliye ayrılamaz; bir
mahkemenin veya kadronun kaldı-
rılması sebebiyle de olsa, aylık, öde-
nek ve diğer özlük haklarından yok-
sun kılınamaz. Meslekten çıkarıl-
mayı gerektiren bir suçtan dolayı
hüküm giymiş olanlar, görevini sağ-
lık bakımından yerine getiremeye-
ceği kesin olarak anlaşılanlar veya
meslekte kalmalarının uygun olma-
dığına karar verilenler hakkında
kanundaki istisnalar saklıdır.”

‘Denge ve denetleme için
bağımsız ve tarafsız yargı’

Yaz ayların yaklaşmasıyla birlikte pazarcı
esnafının umutları yeşerdi. Her hafta Çarşam-
ba günü Anitta Otel arkasında kurulan pazar-
da esnaf gelen vatandaşlardan memnun
olduklarını kaydetti. Özellikle yaz mevsimine
girerken vatandaşlar ürün çeşitliliği ve yazlık

ürünlerin gelmesi ile birlikte hem kendileri-
nin hem de vatandaşın alışverişten memnun
ayrılacaklarını belirtti. Fiyatların da normale
göre ucuzlayacağını da belirten pazarcı esnafı
vatandaşların taze ürün almak için pazarı ter-
cih etmeleri gerektiğini vurguladı. 

Pazarda yaz bereketi

Fotoğraflar: Selçuk Şeker

3 bin lira maaş alan memur, vergi diliminin bir
üst seviyeye geçmesi gerekçesiyle mayıs ayın-
da 60 lira daha az para alacak.Milyonlarca
memur mayıs ayında bir üst gelir vergisi dili-
mine geçeceği için maaşları da azalacak.
Ortalama 3 bin TL ücret alan bir memur önü-
müzdeki ay yüzde 15'lik gelir vergisi dilimin-
den yüzde 20'lik dilime geçecek. Bu nedenle
de 9/1'indeki bir memur mayısta 60 TL, aynı
derece kademedeki bir öğretmen 57 TL, 8/1'in-
deki bir polis memuru ise 58 TL daha az maaş
alacak.

ZAMLAR GERİ ALINIYOR
Gelir vergisi diliminin artacak olmasını değer-

lendiren Bağımsız Büro-Sen Genel Başkanı
Remzi Kızılkaya, memura her yıl ocak ve tem-
muzda verilen zamların bu şekilde geri alındı-
ğını ifade etti. Kızılkaya, "Mayıs ayında
memurlar temmuzda alacağı zammı peşin peşin
devlete vergi diye ödeyecek. Bunun önüne
geçilebilmesi için gelir vergisi ya sabit tutul-
malı ya da gelir vergisi üst dilimine geçişi sağ-
layan miktar yukarı çekilmelidir" dedi.

HERKES ETKİLENECEK
Her yıl ocak ayında maaşlarından yüzde 15
oranında gelir vergisi kesilen devlet memurları-
nın tamamı maaş durumlarına göre yılın ilerle-
yen aylarında yüzde 20'lik gelir vergisi dilimi-
ne giriyorlar.

Memurların maaşı
mayıs ayında düşecek
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İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin
Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni
ziyaret etti. 
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin
Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni
ziyaretinde yönetici, öğretmen ve öğrencilerle
görüştü.
Daha sonra Büyük, sınıfları gezerek Kutlu
Doğum Haftası münasebetiyle düzenlenen “En
Güzel Sınıf Panosu” örneklerini inceledi. 
İl Milli Eğitim Müdürü Büyük, “Öğrencileri-
miz birbirinden güzel çalışmalarla gönüllerin-
deki Peygamber sevgisini panolara yansıtmış-
lar. Her çalışma birbirinden değerli.
Peygamberimizi sevmek aynı zamanda O’nu
çok iyi tanımak, Kur’an-ı Kerim’i okumak,
anlamak ve davranış haline dönüştürmek
demektir” dedi. 

Büyük’ten Hayrettin Karaman
Kız Anadolu İHL’ye ziyaret

Saman deposunda çıkan yangın
korkuttu. Yangın gece yarısı
Çorum- Ortaköy karayolu üzerin-
deki bir firmaya ait büyükbaş hay-
van çiftliğinde meydana geldi.
Saman balyalarının bulunduğu
alanda çıkan yangın korku dolu
anların yaşanmasına neden oldu.
Elektrik kontağından çıktığı öne
sürülen yangın kısa sürede büyük
bir alana yayıldı. İhbar üzerine
bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi

sevk edilerek yangına müdahale
edildi. Park ve bahçelerin sulan-
masında kullanılan tankerlerden
de su takviyesi yaptı. Alevler yak-
laşık üç saatlik çalışmanın ardın-
dan güçlükle kontrol altına alındı.
İtfaiye ekipleri yangını tamamen
söndürmek için çaba gösterirken,
ahırlarda bulunan 300'ün üzerinde
büyükbaş hayvan da açık bir alana
götürüldü. İtfaiye ekipleri uzun
sürer soğutma çalışması yaptı. 

Hayvan çiftliğinde yangın 

Çorum'da dün gece büyükbaş hayvan çiftliğinin
saman deposunda yangın çıktı. Korku dolu

anların yaşandığı yangın kontrol altına alınır-
ken, soğutma çalışmalarının sürdüğü belirtildi

Türk Telekom CEO’su Rami
Aslan, Rekabet Kurumu’nun, sabit
hatta “ev avantaj” tarifeleri yoluy-
la piyasayı sıkıştırdığı gerekçesiyle
Türk Telekom hakkında açtığı
soruşturmada, sözlü savunma
yaptı. Aslan, sabit telefon pazarı-
nın zaten çok küçüldüğünü belirte-
rek, internet üzerinden yapılan
telefon görüşmelerinden yakındı.
Aslan, “Artık bu geleneksel servis-
lerin yerini internet üzerinden hiz-
met veren OTT (over the top) ser-
visler aldı. Skype, Facebook,
WhatsApp gibi şirketler operatör-
lerin yerini alıyor. Pazarı bozuyor-
lar” diye konuştu. 

‘MOBİL SESİN YERİNİ
ALIYORLAR’

Rekabet Kurulu’nda dün Türk
Telekom’un sabit telefon tarifeleri
ile rekabet ihlalinde bulunduğu
iddiası üzerine açılan soruşturma-
da, sözlü savunma toplantısı yapıl-
dı. Aslan, sabit telefon hizmetleri-
nin küçüldüğünü belirterek, mobil
iletişim uygulamaları olan
OTT’lerden yakındı. Aslan,
“OTT’ler sabit ve mobil gibi gele-
neksel servislerin yerini alıyor.
Skype, Facebook, WhatsApp gibi
şirketler, operatörlerin yerini alıp
pazarı bozucu dengeler getiriyor-
lar. Pek çok ülkede yüzde 55-60
oranında mobil sesin yerini alıyor-
lar” dedi. Aslan, soruşturmadaki
iddialara da yanıt vererek, “Türk
Telekom’un payı artık yüzde 30.
Düzenlediğimiz kampanyanın etki-
si de oldukça düşük. Fiyat sıkıştır-
ması söz konusu değil. Türk
Telekom artık etkin oyuncu değil”
dedi. 

'TÜRK TELEKOM 
KORUNUYOR' 

Toplantıda şikâyetçi sıfatıyla söz
olan Vodafone temsilcisi Avukat
Yılmaz Aslan, 2013’te yaptıkları
şikâyetin soruşturmasının yeni
yapılmasına tepki gösterdi. Yılmaz

“Rekabet Kurumu’nun varlık sebe-
bi, hızlı şekilde ekonomik sorunla-
ra el atılmasını sağlamaktır. Siz
tüm şikâyetlerimizi reddediyorsu-
nuz ancak mahkemeye gidiyor ve
mahkeme ‘eksik inceleme’ nede-
niyle bozup geri gönderiyor. Bu da
bizde sanki Türk Telekom korunu-
yor izlenimi yaratıyor. Rekabet
Kurumu tarafsız ve bağımsız bir
kurum. İkimiz de yabancı serma-
yeli Türk şirketiyiz. Tek farkımız
onların adında Türk var. Türk
hukuku karşısında aynıyız” diye
konuştu. 

KONUŞMA YERİNİ
MESAJA BIRAKTI 

Facebook’un başını çektiği en
popüler yedi sosyal medya şirketi-
nin toplam kullanıcı sayısı 4.5 mil-
yara ulaşıyor. Kullanıcıların tele-
fonla konuşmak yerine birbirleriy-
le mesajlaşması ise en çok telekom
şirketlerini etkiliyor. Telekom şir-
ketleri iletişim altyapısı için milyar
dolarlık yatırımlar yaparken, asıl
kazancı hazır altyapıları kullanan
sosyal medya ve internet şirketleri
elde ediyor. 

MOBİL GÖRÜŞME % 100
ARTTI 

Türk Telekom Genel Müdür
Yardımcısı Ramazan Demir, sabit
sesin eridiğini söyledi. Demir
pazarda mobil görüşme yüzde 100
artarken, sabit telefonların yüzde
40 küçüldüğüne dikkat çekti.

İnternet üzerinden görüşmelerin sabit telefon pazarını
bozduğunu belirten Rami Aslan,“Facebook ve

WhatsApp operatörlerin yerini alıyor” dedi

WhatsApp ve Facebook sesi kıstı

Sarıçam ilçesinin İncirlik mevkisi yakınlarında
tarla ortasında havaya doğru alev çıktığını gören
vatandaşlar, itfaiye ve polise haber verdi. İtfaiye
ve polis, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi
Bölgesine giden doğal gaz boru hattında yangın
çıkma ihtimaline karşılık harekete geçti. Ancak
olay yerine gelindiğinde Türkiye Petrolleri
Anonim Ortaklığının bir yıl önce yangın çıkan
yerde doğal gaz çalışması başlattığı öğrenildi.

3 GÜNDÜR YANIYOR

TPAO yetkilileri, polise tarla içinde bulunan doğal
gazı kontrollü olarak yaktıklarını bildirdi.
Alevlerin çıktığı doğal gaz sondajı yakınlarındaki
tarlada çalışan iki işçi ise görevlilerin 1 yıl önce
gelip burada çalışma başlattığını bir süre sonra git-
tiğini 15 gün önce de tekrar gelerek sondaj attığını
ve üç gündür de borudan alev çıktığını söyledi.

Adana'da Doğal Gaz Bulundu
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Eğitilmemiş insanların, hayvandan aşağı da kaldığını yukarıda anla-
mıştık. Eğitim, iş içinde olur. Bilinenler, tatbikatta görünür. Tatbikat
olmadan, kimlerin ne bildiği ortaya çıkmaz.
Demek oluyor ki, uygulanmayana bilgi denmez, eğitim de denmez.
Eğitim, uygulanandır, iş içerisinde gerçekleştirilir, özel bir zaman ayrıl-
maz. Herkes görevinin, yaşının durumuna göre kendi eğitimini düzen-
ler, yolunu çizer. Çizdiği yol doğru da olsa, yanlış da olsa, uygulamaya
geçmesi, bilgisini ispatlar.
Günümüzde yapıcı yürekte olanlar, yıkıcı faaliyetlerine son verebilme-
nin tek çaresi olan “ÖRGÜNÖZ DEVLET DÜZENİ” rehber alır, öğre-
nir, öğrendiklerini uygulayarak arzusunu gerçekleştireceği için, bu eği-
timi, diğer işleri ile birlikte yürütür. Hem kendisi eğitilip bilgi sahibi
olduğu gibi, bir yandan da yıkıcı faaliyetlerine karşı önlemler almış
olur.
Yıkıcı yürekte olanlar ise, yapıcı yürekte olanların karşısına geçerken,
bugüne kadar uyuyan yapıcıların kendi faaliyetlerine karşı harekete
geçmelerinden tedirgin otur. Çünkü bugün bile pek çok yıkıcı girişim-
lerde bulundukları halde, karşı çıkılmayışına alışmış oldukları için,
engelleme hareketleri, onlara ters gelir. Ters de gelse, düz de gelse, ger-
çek budur. Bundan böyle yapıcılar hâkimiyeti ele alacakları gibi, yıkıcı-
ların kendilerini sömürmelerine de fırsat bırakmayacaklardır. Bunun
için yapıcılar iş içerisinde, asıl yapılarının gerektirdiği şekilde yaşama-
nın eğitimi olan Örgünöz Fikir ve Sistemleri'ni uygulama gayretindeler.
Bir yandan öğreniyor, bir yandan öğrendiklerini uyguluyorlar.
Uygulamalarından bilgi derecelerini öğrenirken, eksiklerini de görüp
yok etmeye gayret ediyorlar.
Eğitime girmiş olan yapıcılar, kendi bulun-malan gereken yere gelme-
ye çabalarken, yıkıcıların da aralarından ayrılıp, kendi yerlerini alma-
ları zorunludur. Herkesin mutlak kendi yerinde bulunması gerektiği
için, yıkıcıların da kendiliklerinden yerlerini almaları, onlarca en hayır-
lı olanıdır.

BİLGİ, İŞTEN GÖRÜNÜR

ANINI YAŞA
KENDİNİ YAŞA

UNUTMAYALIM

İSTEKLERİMİZ ARZULARIMIZA
KARIŞIRSA, HAYALE DÜŞERİZ

Hurma aç karna yenirse, müz-
min öksürüğü ve sırt ağrıların,
giderir. Balgamı keser, kanı çoğ-
altır. Böbreğin yağlarını eritir.
Hindistan cevizi balla yenirse
balgamı keser

KENDİMİZE
HEKİM OLALIM

Nasıl girmişse girmiş, memleketimize... Birliği
ayıran, beraberliği bozan azim bir hastalık daha
hüküm sürüyor salgın halinde. Bakılırsa, bu
biçimsiz hastalığa yakalanan yüzde yetmişi
bulur.
Bu hastalık, gözü kapatma, hayali büyütme ile
başlıyor. Yani bu fena hastalığa yakalanan,
önce gözünü kapatıyor, sonra en ufak bir şeyi
hayalinde kafasında büyütüyor. Daha sonra da
ısırmak için bir bahane bu-luyor. Daha çok,
arkadan ısırmalar oluyor.
Öylesine fena bir hastalık ki, hasta olan ısırıyor,
ısırılan daha çok ısırmak hırsına düşüyor.
Böylece ısırmalar birbirlerimizi yara bere için-
de koyuyor. Suratlar hep ekşi. Birlik beraberliği
tam tersine götüren bir ateşli hastalık.
Kimsenin kimseye yaklaşmadığı bu yüzden.
Herkeste bir korku var, şimdi beni ısıracak
diye. Isıran da ısırılmaktan korkuyor, ısırmayan
da.
İşin daha garibi, ısırmayan ısırılmaktan korku-
yor aynı hastalığa yakalanmasın diye, ısırılmış
ısırma has-talığına müptelâ olmuşlar da ısırıl-
maktan korkuyor.
Peki ama canım, madem ki korkuyorsun, ısır-
maktan vazgeç bari deseler; "hayır, ben ısırmı-
yorum" cevabı
da hazır.
Demek oluyor ki, ısırma hastalığına yakalanan,
hasta olduğunun farkına varmıyor.
Hastalığın farkına varılmıyor ama toplum ne
hale geliyor. Toplumu sarmış olan, farkına da
varılmayan bu acı hastalık fiziki yapıda bariz
olsaydı, hemen kuduz var diye kurtarıcı ekipler
çıkar, kampanyalar kurulur, bu hamlede tedavi
yoluna gidilirdi. Ne yazık ki, daha acı, daha
yıkıcı, daha da öldürücü olduğu halde iç dünya
kuduzu olan bu azim hastalıktan herkes tedirgin
oluyor da tedirgin olunduğu halde hastalık bile
denemiyor, farkına bile varılmıyor. Maalesef
derin uyku belirtisi bu. Görünür görünmez
kuduz hastalığı.
Ey, aziz, kıymetli, sevgili okuyucum! İçine
dönük, kendine gelmiş okursan, bu tarif kadar

açık bir yazı okumadığını idrak edeceksin.
Kınayan gözler, kınamalı sözler seni ne yapı-
yor, ısırmıyor mu? Kınama, salgın halinde değil
mi? Kınananlar uyuşuklaşmıyor mu?
Uyuşuklardan, beceriksizlerden başka kınayan
var mı?
İşte, iç dünyanın kuduzu budur. Dıştan kuduz
olan köpek yahut insan uyuşuklaşıyor, ısırırken
coşuyor.
Uyuşuk adamlar kendi kusurlarını duymamak,
duyurmamak için başkalarını kınamakta devam
etmiyorlar mı? Bu haller ısırmak değildir de
nedir ya?
Bugün biz birbirlerimizden kaçıyorsak neden
kaçıyoruz? Kınanmaktan korkup da kaçıyoruz.
Dahası, var mı?
Özden'in dostluğu; bilinmeyen hastalıklara çare
bulmak, insanlığı içten huzura, içten dirence
kavuşturmaktır.
Çalışkan tembeli, tembel çalışkanı kınamaktan
geri kalmıyor. Dindar dinsizi, dinsiz dindarı,
namuslu namussuzu, namus bilmeyen kalkıp
namusluyu kınamaya göz bile kırpmıyor.
Açıkça görülüyor ki, kim neyi kınasa, mutlaka
kınadığı gibi oluyor. Kınamanın böyle bir mân-
evi kuduz hastalığı olduğunu bilseydik, fizik
kuduzundan farksız bir telâşla korunmaz mıy-
dık? Hep bilinen şeyler mi doğrudur.
Bilinmeyeni bilmekle ilerlemeyecek miyiz?
Çare arıyorsak; kınamak, insan kuduzluğu
olduğunu kabul etmek zorundayız.
Fiziki kuduz, hayvan hastalığı, kınamak da
insanlığın kuduz hastalığıdır.
En kötü hali bile kınamak ayıptır. Kötüyse ısla-
hı vardır. Muhakkak ki, insan bile bile kötü bir
şey yapmaz, yapıyorsa kötü olduğunu bilemi-
yordur. Öyleyse, kınayacağımıza tashihine
gidelim. Kötüye eğilip, iyi olmasını temenni
etmek, büyüklüğün ve has insanlığın iş'arıdır.
Yeter artık küçülmek yeter. İnsandan büyük,
insandan kıymetli mahlûk olmadığı halde,
neden bir iki kusuru için kınayıp da ondan daha
beter duruma düşüyoruz? Bitsin artık bu olum-
lar, bitirelim, paydooos.

KINAMAK, İNSANLIĞIN
KUDUZ HASTALIĞIDIRBiz insanların, istek sayıları hesapsız

olduğu yetmiyormuş gibi, arzularımız da,
sayılamayacak kadar çoktur.
Şimdi bizi; "Anımızı ve kendimizi yaşa-
maktan uzaklaştıran nedir?" ona bakalım,
isteklerimiz mi, yoksa arzularımız mıdır?
Bize göre isteklerimiz, istediklerimizdir.
Arzular karışmadan olursa, kendimize
lâzım olanlardır. Zihnimizi karıştırmaz,
anımızı yaşarız, istediklerimizi karşıla-
mak için kuvvetli oluruz. Eğer istekleri-
mize arzularımız karışırsa, hayâle düşe-
riz. Hayâle düşen insan da, bilindiği gibi
kuvvetsiz olur, hiçbir başarısı olamaz.
Arzuyla istek; nasıl ayrılacak diyebilir,
buradaki ayrıntının önemini hiçe sayabi-
liriz. Bu da söz müymüş demek, iyi sonuç
vermez. Elbette bunun büyük problemi
var ki, üstünde duruyoruz.
İnsan âleminin başına ne felaketler geli-
yorsa, arzularından geliyor. Bunu iyi bil-
mek lâzım. Çünkü arzu denilen şey öyle
bir belâdır ki, çok olursa kafa şartlanır;
arzu şartlamaları, kan davaları, kıtaller
meydana getirir.
Arzular insana şartlı kafa yapmış ise,
insan yapamayacağı şeylere göz diker.
Ele geçmeyecek şeyler de, ister istemez
hayâle intikâl eder. Hayâl öyle fena şey-
dir ki; insan yapamayacağı şeyleri hayâ-
liyle yapar. Hayâl ile yapılan, gerçekten
yapılamaz. Bundan dolayı insan boşluğa
düşer. Nihayet hırçınlaşır, kıskançlıklar,
çekememezlikler hüküm sürer.
İçi ve kafası bu durumda olan insan, ne
olur? İyi düşünelim. En azından tembel
olur. En azından dünya malı ele geçirmek
için en ufak bir fırsatı ganimet bilir.
Arzularına eremediği için kahreder, baş-
tankaraya vurur, kötü alışkanlıklara dada-
nır. Daha saymakla bitmeyecek nahoş
problemler meydana çıkar.
Artık uzun uzun yazmaya lüzum yok.
Arzular da istek halinde. Bu ikisini nasıl
ayıralım dersek, hakkımız var. Öyle ya. o
da istek halinde, o da.
Arzu dediğimiz meret, kulaktan dolma-
dır. Kafadan, ağızlar dolusu söz eden
gevezelerin sözlerine kulak verilirse, işite
işite lüzumsuz şeylerin istek haline geldi-
ğini hepimiz biliriz.
Meselâ insana lâzım olmadığı halde, tabii
ihtiyaçlardan daha fazla istediğimiz şey-
ler olur. Hangi yanından ele alalım. Şu
kan davalarından başlayalım.
Bazı memleketlerde ballandıra, ballandı-
ra anlatırlar. Falanca falancayı vurmuş,
şöyle vurmuş. Onun oğlu da öbürünü
şöyle vurmuş. Filancanın vurması daha
şahane olmuş, öbürü şu biçimde başarmış
gibi!..
Sanki insan için kin gütmek, adam öldür-
mek bir marifetmiş de!.. Çok iyi bir şey-
ler yapılıyormuş. Aklında, fikrinde tavuk
bile öldürmek, kesmek olmayan insan, o
memleketlerde bir müddet bulunsa, mut-
laka birini vurmak, hiç olmazsa yarala-
mak arzusuna girer ve yapar da.
Zina yine öyle, içki, kumar yine öyle. Bu
büyük şeyleri söyledik ki, küçük şeyler
daha iyi anlaşılsın. Lüzumundan fazla şık
giymek için aç kalanlar vardır.
İyi oyun oynamak için; okulunu, işini
terk edenler vardır. Vaktimiz az, daha çok
izahata lüzum da kalmadı.
Böylesi afaki sözler ağızlar dolusu işitil-
dikçe, insanın mücerret bünyesinde arzu
haline gelir. Daha çok işitenin kafası şart-
lanır, mutlaka yapar.
Hayâle geçmesi, ya da şartlanıp yapması,
insan için büyük uçurumlardan yuvarlan-
ması demektir. Bu da, kendisinden ve
anından uzaklaşmasından olur. Her ağza
kulak veren, kendini ve anını yaşayamaz.
Bize göre insanın kulağı; bütün düşünce-
lerini etkileyen bir uzvudur.
Anını yaşamaktan ve kendini yaşamaktan
alıkoyacak sözlerden sakınmak, şarttır.
Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

Faydalı Bilgiler

Dut, 10-15 m kadar boylanabilen, yeşil yapraklı, uzun
dalları olan, beyaz ve kırmızımsı, morumsu meyveleri
olan bir bitki türüdür. Dut hemen hemen ülkemizin her
yerinde yetiştirilir. İçerisinde barındırdığı vitamin ve
minerallerin yanından mikrop öldürücü özelliği de var-
dır.
Dutun Faydaları
o Bağırsak kurtlarını düşürmeye yardımcı olur.
o Ateş düşürücü özelliği vardır.
o Bademcik ve boğaz iltihabına karşı iyi gelir.
o Kansızlığa karşı iyi gelir.
o Ağız yaralarına ve diş eti rahatsızlıklarına fay-
dalıdır.
o Vücuda kuvvet verir.
o Aç karnına kullanıldığında kabızlığı giderir.
o Vücuttaki toksinleri atar.
Ayrıca dutun yanında taze yaprakları kanamaları durdur-
mak için tampon yapılabilir. Meyvenin suyu gargara
yapıldığı takdirde bademcik iltihaplanmasına, boğaz
ağrılarına, diş eti rahatsızlıklarına, ağız yaralarına ve
bebeklerde görülen pamukçuk hastalıklarına da faydalı
gelmektedir.
Dut pekmezi olarak kullanımında ülser, gastrit, astım,
bronşit, akciğer rahatsızlıklarına karşı çok faydalı gel-
mektedir. Özellikle küçük çocukların kullanması zeka
gelişimi için faydalı gelir.
Dut pestili ise vücutta su kaybını önler ve enerji verir.
Bir çok kanser hastalığına da faydalı gelmektedir. Soğuk
havalarda tüketilirse bağışıklık sistemini güçlendirir. Bu
da grip, soğuk algınlığına karşı faydalı olmaktadır.
Dutun Kullanımı
Meyve olarak kullanılabilir. Bunun yanında pekmezi,
şurubu, kurutulmuş şeklinde de kullanılabilir. Şurubun
kullanımı genellikle gargara şeklinde boğazdaki iltihap-
lanma ve boğaz ağrılarına karşı kullanılabilir.

Dut Nedir ?

Dünyada her şeyin sahibi olan insan öyle bir yaratık ki, önünde kesinlikle kabul etti-
ği bir hedefi olursa, insan olduğunu kabul edebilir. Hedefini kestirmemiş ise, o insan
ne olursa olsun, kendisini insan olarak kabul edemez. Kaçınılmaz gerçek budur.
İnsan hedefini kestirdiği zaman, insan olduğunu da kestirir. Ondan sonra da hedefine
ulaşmayı amaçlanır. İşte o noktadan, insan, yaptıklarını ne için yaptığını bilir.
Amaçlandığı zaman insanlığını üstüne maleder. He-define ulaşmak ana gayesi oldu-
ğu zaman, her yaptığı işin bir anlamı olur.
İnsanın varlığı, gayesini tahakkuk ettirmek çabasıyla gerçektir. Böyle değilse neye
insan oldu ki? Bir kazanıp, bir ycmck-içmek için mi? İnsan, gövdesini yaşatmak için
mi insan biçimindedir? Hayır, hayır.
İnsan, kişiliğini şahsiyetlendirmek için dünyaya gelmiştir.
Bunun için, insanın hedef tutmak ve o hedefe ulaşmak gayesi vardır. İnsan, kişiliği-
ni, bu gayesini tahakkuk ettirmekle beraber şahsiyetlendirecektir. Hedefi için gayesi
olmayanın, kişiliği maksatlara kayar ve heder olur gider. İnsanın gayesi olursa kişili-
ğinin direnciyle hedefine ulaşır. İstenilen yetenek bu çizgide istenir. Kişilik de bu
yolla sağlamlaşır, varlığı müspetleşir.
Hedef tutup da o hedefini gaye edinen insan, gayesinin çizgisine girdi mi, gerçek
saadete giden yolu tuttu demektir. Bilerek yapar her işini, huzur adımlarıyla 
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DAYANAK
Her işi başarabilmemizin tek

yolu, asıl var olduğumuz nok-
tayı esas dayanak olarak
kabul etmek, sadece O'na

dayanmaktır.

İNSAN, GÖVDESİNİ YAŞATMAK
İÇİN Mİ İNSAN BİÇİMİNDEDİR?

ASIRLARA YÖN VEREN 
Abdulkadir DURU
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ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
CENGİZ HIZ
Taşpınar Köyü' nden gelme, Hafız
Nurettin HIZ' ın oğlu, Sebzeci
Esnafından Kara Lütfü' nün torunu;
Cengiz HIZ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.11 Gü neþ:05.46

Öð le :12.46 Ýkin di :16.30 

Ak þam:19.33 Yat sý :21.00

21 Nisan M.Ö. 753 Romulus ve Remus, Roma'yı
kurdular.
21 Nisan 1821 Sadrazam Benderli Ali Paşa gör-
evinden ayrıldı ve 30 nisan'da idam edildi.
Benderli Ali Paşa padişah emri ile idam edildiği
bilinen son sadrazamdı.
21 Nisan 1920 Mustafa Kemal Paşa, Meclis'in 23
Nisan 1920 günü açılacağını bildiren bir genelge
yayımladı.
21 Nisan 1930 Columbus-Ohio'daki bir hapisha-
nede çıkan yangında 320 kişi öldü.
21 Nisan 1939 Hatay, Türk Gümrük Tarifesi'ne
dahil oldu.
21 Nisan 1944 Fransa'da kadınlar oy kullanma
hakkını elde etti.
21 Nisan 1952 Türkiye ile Yunanistan arasında
imzalanan anlaşmayla vize formaliteleri kaldırıldı.
21 Nisan 1956 Elvis Presley'nin Heartbreak Hotel
isimli şarkısı Billboard dergisinde 1 numaraya
ulaşan ilk eseri oldu.
21 Nisan 1957 Muhsin Ertuğrul, İstanbul
Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın başına getirildi.
21 Nisan 1960 Brasília resmen Brezilya'nın baş-
kenti oldu. Eski başkent Rio de Janeiro'ydu.
21 Nisan 1964 Rum Patriği Vekili Emilyanos ile
Metropolit Canavaris Türkiye aleyhine faaliyet
gösterdikleri gerekçesiyle sınır dışı edildi.
21 Nisan 1964 Yunanistan, Kıbrıs'taki askeri birli-
ğini, Birleşmiş Milletler Barış Gücü emrine ver-
meyi kabul etti.
21 Nisan 1967 Yunanistan'da darbe yapıldı.
George Papadopoulos liderliğindeki albaylar cun-
tası yönetime el koydu, yedi yıl sürecek olan aske-
ri rejim başladı.
21 Nisan 1968 Amerika Birleşik Devletleri,
Birleşik Krallık ve Rusya, zor durumda kalan
astronotları kurtarmak için bir antlaşma imzaladı.
21 Nisan 1970 Hutt River Vilayeti Prensliği
Avustralya'dan bağımsızlığını ilan etti.
21 Nisan 1975 Vietnam Savaşı: Güney Vietnam
devlet başkanı Nguyen Van Thieu, Saygon'u ter-
ketti.
21 Nisan 1979 İstanbul Boğazı'nda Rumen bandı-
ralı Karpati şilebi ile demir yüklü Kemal Kefeli
kosteri çarpıştı. Türk gemisi 17 mürettebatı ile
battı iki denizcinin cesedi bulundu, beş kişi kay-
boldu. Rumen şilebi kaçarken polis motoru tara-
fından yakalandı.
21 Nisan 1987 Sri Lanka'nın başkenti Colombo'da
bomba yüklü bir araç infilak etti: 106 kişi öldü.
21 Nisan 1994 İlk Güneş dışı gezegenler Polonyalı
gökbilimci Alexander Wolszczan tarafından keşfe-
dildi.
21 Nisan 2003 Irak'taki Saddam Hüseyin iktida-
rı'nın yıkılmasından sonra Geçici Koalisyon
Yönetimi 28 Haziran 2004'e kadar ülkeyi yönetti.
21 Nisan  2004 İsrail'de Mordehay Vanunu 18 yıl
sonra hapisten çıktı. 20 Kasım 2005'de yasadışı
olarak Filistin topraklarına girdiği ve tahliye
koşullarını ihlal ettiği iddiasıyla yeniden tutuklan-
dı . Fas kökenli fizikçi Vanunu 1986'da İsrail'in
gizli nükleer çalışmalarını belge ve fotoğraflarla
ifşa etmişti.
21 Nisan 2008 Amerika Birleşik Devletleri Hava
Kuvvetleri, Gece Şahini olarak da anılan radara
yakalanmayan uçak F-117 Nighthawk'ları hizmet-
ten çıkardı.

Ta rih te Bu gün

21 Nisan 2016 PERŞEMBE
Yýl: 1 Sa yý: 124

13:00 Haberler
13:10 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:10 Önce Sağlık
18:00 Haberler
18:10 Atatürk Lisesi THM Konseri
19:20 Güzel Sanatlar Lisesi Konseri
20:30 Haberler
21:00 Gönül Bahçesi
23:00 Haberler
23:30 Kültür Sanat Etkinlikleri
01:00 Haberler
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Çalışan SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşla-
rından yapılan yüzde 11,1'lik kesinti artık yapıl-
mayacak. Kendi işini yapan emeklilerin kesinti-
siz maaşları, yatmaya başladı.
Emekli olup Bağ- Kur kapsamında çalışmaya
devam eden emekliler, Ocak'taki çifte artışın
ardından bu yılın 3'üncü zammına kavuştu.
Maaşlardan yapılan yüzde 10'luk kesintinin sona
ermesiyle sağlanan yüzde 11,1'lik artışa, halen
Bağ- Kur kapsamında çalışan memur emeklileri
geçen ay kavuşmuştu.
Söz konusu zam, SSK ve Bağ-Kur'dan emekli
olup Bağ-Kur'lu olarak çalışmaya devam edenle-
re de bu ay yansıdı.
Emekli aylığı almaya başladıktan sonra kendi
nam ve hesabına çalışanların maaşlarından daha
önce yüzde 15 kesinti yapılıyordu.  Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu'nun
yaptığı açıklamaya göre; kesintinin kaldırılma-
sıyla emekli aylıklarında yaklaşık 63 ile 345 lira
arasında artış gerçekleşti.

Çalışan emeklilerin

maaşı arttı

Ülke sınırları içinde üretimi yapılarak yurt dışına
ihraç edilen malların üretici fiyatlarındaki değişi-
mi ölçen yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-
ÜFE), 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre
yüzde 0,73 düşüş, bir önceki yılın Aralık ayına
göre yüzde 0,05 düşüş, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 6,64 artış ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 10,70 artış gösterdi.
Sanayinin iki sektörünün bir önceki aya göre
değişimleri; madencilik ve taşocakçılığı sektö-
ründe yüzde 0,06 düşüş, imalat sanayi sektörün-
de ise yüzde 0,75 düşüş olarak gerçekleşti.

EN YÜKSEK AYLIK DÜŞÜŞ 
BİLGİSAYARLAR İLE

ELEKTRONİK VE OPTİK
ÜRÜNLERDE GERÇEKLEŞTİ

Bir önceki aya göre endekslerin en fazla düşüş
gösterdiği alt sektörler; bilgisayarlar ile elektro-
nik ve optik ürünler (yüzde -8,12), kâğıt ve kağıt
ürünleri (yüzde -3,01), gıda ürünleri (yüzde -
2,56) alt sektörleridir. Buna karşılık kok ve rafine
petrol ürünleri (yüzde 15,66), metal cevherleri
(yüzde 1,20), diğer mamul eşyalar (yüzde 0,75)
bir önceki aya göre endekslerin en fazla artış gös-
terdiği alt sektörler oldu. Ana sanayi gruplarında
en yüksek aylık düşüş dayanıklı tüketim malla-
rında gerçekleşti. Ana sanayi grupları sınıflama-
sına göre 2016 yılı Mart ayında en yüksek aylık
düşüş dayanıklı tüketim mallarında ve en yüksek
yıllık düşüş enerji mallarında gerçekleşti.

Yurt dışı üretici fiyat
endeksi yüzde 0,73 düştü

Yağmur Damlası
Yardımlaşma Derneği
Çorum Temsilciliği 3.üncü
oyuncak şenliğini hedef
büyüterek bu yılda 23
Nisan'da gerçekleştirecek.
Yağmur Damlası oyuncak
şenliği dünyanın ilk çocuk
bayramı olan 23 ulusal ege-
menlik ve çocuk bayramı
kutlamaları çerçevesinde
tekrarlanacağını belirten
Yağmur Damlası
Yardımlaşma Derneği
Çorum Temsilcisi Ahmet
Sözüdoğru, "Çocuklarımızı
sevmek ve sevindirmenin

bizler için milli ve imani bir
görev olduğu düşüncesiyle
iki yıldır hayır sahibi dostla-
rımızın destekleri ile hayır
çarşımızda düzenlediğimiz
oyuncak dağıtım şölenimizi
bu yıl iki ayrı ilçemizde ger-
çekleştirmeyi planlıyoruz"
dedi. Ahmet Sözüdoğru,
konuyla ilgili açıklamasını
şöyle sürdürdü;
“23 Nisan Cumartesi günü
bayram töreni sonrasında
hayri faaliyetlerimize büyük
destekleri olan Oğuzlar ve
Laçin ilçe merkezinde yine
hayır sahibi dostlarımızdan

ve öğrencilerimizden temin
edeceğimiz oyuncak, zeka
oyunları ve kitapları çocuk-
larla buluşturacağız.
Oyuncak dağıtım şölenimi-
ze katkı da bulunmak iste-
yen hemşerilerimiz kendi
temin edecekleri oyuncakla-
rı 22 Nisan Cuma gününe
kadar dernek büromuza,

hayır çarşımıza bırakabile-
cekleri 0534 667 21 77
numaralı telefona ulaşmala-
rı halinde adreslerinden
tarafımızdan teslim alına-
caktır. Bu etkinliğimizde
bize destek olarak çocukla-
rın sevincine vesile olacak
hemşerilerimize teşekkürü
borç bilirim.”

Yağmur Damlasından oyuncak şöleni

Türkiye Dil ve Edebiyat
Derneği Osmancık Şubesi
bu haftaki Düşünce
Seminerleri Programı’nda
Mustafa Kutlu’nun
“Yoksulluk İçimizde” adlı

eserini inceledi.
Atatürk Ortaokulu Türkçe
Öğretmeni Hilal Başkaya,
Mustafa Kutlu, Türk öykü-
cülüğü için çok önemli bir
isimdir. Yazdığı öyküler
hayattandır, yürektendir.
Maneviyat çok önemlidir.
Kutlu’nun kitaplarının
kapakları da anlatılanları
destekleyen desenlerden
oluşur diyerek kitap tanıtı-
mına başladı.
Başkaya, “Yoksulluk
İçimizde bir aşk öyküsünden
yola çıkılarak maneviyatın
önemini anlatan bir kitap.
Kitap çok önemli bir nokta-
ya parmak basıyor. Mal,
mülk, para, makam... Sizce
hangisi önemli değerli?

Yoksa değerli olan yürek
midir?” diyerek manevi haz-
zın ağırlığına dikkat çekti.
Hilal Başkaya, kahramanlar
üzerinden açıklamalarla ve
bazı özlü sözlerle konuşma-
sına devam ederek “
Yoksulluk İçimizde adlı
kitapta birbiriyle bağlantılı

hikâyelerin çok güzel bir
örgü kurulmuş.”dedi.
Kirlenmemiş bir yere hicret
etmek mümkün mü?
Diyerek Mustafa Kutlu’nun
diğer eserlerinin de mutlaka
okunması gerekir diye söy-
ledi.

‘Mal, mülk, para,
makam önemli midir?’

Direksiyon
hakimiyetini

kaybetti: 5 yaralı

Çorum’un Boğazkale ilçe-
sinde meydana gelen trafik
kazasında 5 kişi yaralandı.
Alınan bilgilere göre olay
Boğazkale-Sungurlu kara-
yolunun 7. Kilometresi
Boğazkale-Evci köyü yol
ayrımında yaşandı.
D.A isimli sürücü otomobili
ile seyir halinde iken dikkat-
sizlik ve tedbirsizlik nedeni
ile direksiyon hakimiyetini
kaybederek yolun sol tarafı-
na devrildi. 
Kazada araç sürücüsü hayati
tehlikesi olacak şekilde araç-
ta yolcu olarak bulunan A.T,
E.T, E.P ve S.K isimli şahıs-
lar ise hayati tehlikeleri
olmayacak şekilde yaralan-
dı. Yaralılar Sungurlu Devlet
Hastanesine sevk edilerek
burada yapılan ilk müdaha-
lenin ardından Çorum
Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde tedavi altına
alındı. 

Bariyerlere çarptı
Çorum’un Sungurlu ilçesin-
de meydana gelen trafik
kazasında 2 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre kaza
Sungurlu Kırıkkale karayo-
lunun 26’ıncı kilometresi
Bahşılı köyü mevkiinde
yaşandı. 
A.Ç (49) yönetimindeki oto-
mobili ile Kırıkkale istika-
metinden Sungurlu istika-
metine seyir halinde iken
direksiyon hakimiyetini
kaybederek yolun ortasında
bulunan demir bariyerlere

çarptı. Kazada araç sürücüsü
yaralanmazken araçta yolcu
olarak bulunan S.Ç (38) ve
E.Ç (19) yaralandı. Yaralılar
Delice Devlet Hastanesinde
yapılan tedavilerinin ardın-
dan taburcu edildi.

İskilip’te kaza
Çorum’un İskilip İlçesi’nde
meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi yaralandı.
Alınan bilgilere göre olay
İskilip-Karlık köyü yol ayrı-
mında yaşandı. 
U.C.İ (19) yönetimindeki
motor ile seyir halinde iken
direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu devrildi.
Kazada yaralanan motor
sürücüsü sevk edildiği
İskilip Atıf Hoca Devlet
Hastanesi’nde yapılan teda-
visinin ardından taburcu
edildi. 

Tarlaya girdi
Çorum’un Mecitözü
İlçesi’nde meydana gelen
trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. Edinilen bilgilere göre
kaza Çorum-Amasya kara-
yolunun 15’inci kilometresi
Elvançelebi Köyü mevkiin-
de yaşandı.
S.D (24) yönetimindeki oto-
mobil ile Çorum istikame-
tinden Mecitözü istikameti-
ne seyir halinde iken dikkat-
sizlik ve tedbirsizlik sonucu
yolun sağ tarafında bulunan
tarlaya girdi. Kazada araç
sürücü hayati tehlikesi
olmayacak şekilde yaralan-
dı. Yaralı sevk edildiği
Mecitözü Devlet
Hastanesi’nde tedavisinin
tamamlanmasının ardından

taburcu edildi. 

Başını traktör
kabinine vurdu

Çorum’un Ortaköy
İlçesi’nde meydana gelen
trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. Alınan bilgilere göre
olay Ortaköy-Aşdağul bel-
desinde yaşandı.
H.K (84) isimli şahıs tarlası-
na traktörü ile giderken ara-
zinin engebeli olması nedeni
ile traktörün zıplaması sonu-
cu başını kabin kısmına çar-
parak yaralandı. Yaralı şahıs
Ortaköy Devlet
Hastanesi’nde yapılan mua-
yenesinin ardından taburcu
edildi. 

Otomobil ile
motosiklet çarpıştı

Ulukavak Mahallesi’nde bir
otomobil ile motosikletin
çarpışması sonucu meydana
gelen trafik kazasında 1 kişi
yaralandı. 
Alınan bilgilere göre
Osmancık Caddesi üzerinde
S.B’nin sevk ve idaresindeki
motosiklet ile E.E’nin kul-
landığı araç çarpıştı. Kazada
motosiklet sürücüsü hayati
tehlike arz etmeyecek şekil-
de yaralandı. 

Yayaya çarptı
Ulukavak Mahallesi’nde
meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi yaralandı.
Alınan bilgilere göre olay
Osmancık Caddesi üzerinde
yaşandı. 
M.L.T yönetimindeki araç
ile yaya olarak yürüyen
G.Ç’ye çarptı. Kazada

G.Ç’nin hayati tehlike arz
etmeyecek şekilde yaralan-
dığı öğrenildi. 

Ulukavak’ta kaza
Ulukavak Mahallesi’nde
meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre olay
Sakarya 1. Cadde üzerinde
yaşandı. 
R.G sevk ve idaresindeki
aracı ile seyir halinde iken
yaya olarak yürüyen E.D’ye
çarptı. Kazada E.D’nin
hayati tehlike arz etmeyecek
şekilde yaralandığı öğrenil-
di. 

Elektrik akımına 
kapıldı

Buharaevler Mahallesi’nde
elektrik akımına kapılan bir
kişi yaralandı. Edinilen bil-
gilere göre olay Buharaevler
5. Cadde üzerinde yaşandı. 
A.A evinin bodrum katında
boru kesmek için spiral
makinesini prize takmak
istediği esnada elektrik akı-
mına kapıldı. A.A’nın hayati
tehlike arz etmeyecek şekil-
de yaralandığı öğrenildi. 

Sungurlu’da kaza
Çorum’un Sungurlu ilçesin-
de meydana gelen trafik
kazasında 1 kişi yaralandı.
Alınan bilgilere göre olay
Fatih Mahallesi hastane kav-
şağında yaşandı.
M.Y aracı ile seyir halinde
iken direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kaza
yaptı. Kazada araçta yolcu
olarak bulunan Ö.Y hayati
tehlikesi olmayacak şekilde
yaralandı. 

ASAYİŞ BÜLTENİ - ASAYİŞ BÜLTENİ -ASAYİŞ BÜLTENİ -ASAYİŞ BÜLTENİ 

Akaryakıt ürünlerinden benzinin fiyatı 8 kuruş
indi. İndirim sonrasında 95 oktan kurşunsuz ben-
zinin litresi Çorum’da  4 lira 40 kuruştan,  4 lira
32 kuruşa indi. Fiyatlar bayilere göre farklılık
gösteriyor. Benzindeki bu indirim,
Brent petrolün önceki gün yaşadığı
yüzde 5'lik düşüşten sonra 40 dolar
seviyelerine inmesiyle gerçekleşti.

Benzin 8 kuruş indirim geldi
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Play-Off yolunda önem-
li bir maça çıkacak olan
Çorum Belediyespor
hazırlıklarını galibiyet
üzerine yapıyor. Çorum
Belediyespor hafta sonu
deplasmanda oynayaca-
ğı Beylerbeyi maçının
hazırlıklarına dün
devam etti. Ulukavak
Nazmi Avluca
Sahası’nda yapılan
antrenmanda hafif
sakatlıkları bulunan
Utku, Ercan ve Yılmaz
düz koşularla günü
tamamladı. Nazmi
Avluca Sahası’nda yapı-
lan antrenman ısınma
hareketleri ve 5’e 2’nin
ardından yapılan taktik
çalışmayla sona erdi.
Zorlu deplasmandan
puan ya da puanlarla
ayrılmayı isteyen
Çorum Belediyespor bu
maçın hazırlıklarına
bugün de öğleden sonra
yapacağı antrenmanla
devam edecek.

Belediyespor hedefe kilitlendi 

TMVFL, Batı Karadeniz Bölgesi Masterler ve Veteranlar Ligi bu hafta sonu yapılan maçlarla sona erdi. Bu sene ilk
defa oluşturulan ve Çorum Masterler, Sinop Tersanespor, Ordu Bezirganoğlu, Akdağmadeni ve Bartın BASAD takım-
larının katıldığı lig hafta sonu yapılan maçlarla sona erdi. Çift devreli lig usulü oynanan maçlar sonunda Çorum
Masterler topladığı 19 puanla şampiyon oldu.
Şampiyon olan Çorum Masterler takımını ile beraber toplam 16 takımın katılacağı ve Türkiye Şampiyonunun belirle-
neceği maçlar Antalya’da Mayıs ayında yapılacak.10-16 Mayıs tarihlerinde Antalya’da yapılacak Türkiye Şampiyonası
6 gün sürecek. Şampiyona sonunda 2015-2016 Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Ligi Şampiyonu belirlenmiş
olacak.
Türkiye Şampiyonası boyunca Türk Milli Takımı oyuncu izleme komitesi tarafından da futbolcular izlenecek ve Türk
Milli Takımına oyuncular seçilebilecek.

Çorum Masterler şampiyon

2015-2016 Amatör Futbol sezonunda U16 Ligine katılan Uğurludağ Belediyespor Kulübü Liglerin bitimine iki hafta kala
ligden çekildiğini bildirdi.  Uğurludağ Belediyespor Kulübü başkanı Ekrem Çuhadar imzası ile Futbol İl temsilciliğine gön-
derilen 18.04.2016 tarihli dilekçede 23.04.2016 ve 27.04.2016 tarihlerinde oynayacakları müsabakalara sporcularının öğren-
ci olması ve sınavları nedeni ile katılamayacaklarını bildirdi. Bu nedenle 23 Nisan 2016 Çarşamba günü Çimentospor-
Uğurludağ Belediyespor ve 27 Nisan 2016 Çarşamba günü oynanması gereken Uğurludağ Belediyespor-H.E. Kültürspor
Müsabakaları oynanmayacak.

1.Amatör Küme şampiyonu
Ortaköy Belediyesi Şapinu-
vaspor ile bu sezon Bölgesel
Amatör Lig’de (BAL)
Çorum’u temsil eden
Osmancıkspor arasında oyna-
nacak baraj maçının progra-
mı belli oldu. Türkiye Futbol
Federasyonu, 2016-2017
Amatör Futbol Sezonunda
BAL’da Çorum’u temsil ede-
cek takımın belirleneceği
baraj maçının organizasyonu

için Gençlik Hizmetleri ve
Spor İl Müdürü Haşim Eğer,
Futbol İl Temsilcisi Engin
Ayan ve Amatör Spor
Kulüpleri Federasyonu
(ASKF) Başkanı Sefer
Kurtaran’ı görevlendirdi.
Eğer, Ayan ve Kurtaran, yap-
tıkları değerlendirme sonu-
cunda baraj maçının 1 Mayıs
Pazar günü oynanmasını
kararlaştırdılar. Alınan karar,
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl

Müdürü Haşim Eğer’in
makamında iki kulüp yetkili-
lerine tebliğ edildi. Alınan
karar gereğince,
Osmancıkspor’la Ortaköy
Belediyesi Şapinuvaspor 1
Mayıs Pazar günü 1 No’lu
Dış Saha’da karşı karşıya
gelecek. Saat 15.00’te başla-
yacak maçın galibi yeni
sezonda Çorum’u BAL’da
temsil edecek. 

BAL baraj maçının tarihi belirlendi

İki grupta çift devreli lig ve puan usulüne göre oynanan 2.
Amatör Küme Büyükler Ligi, 17 Nisan 2016 Pazar günü
oynanan müsabakalarla sona erdi. 2. Amatör Küme
Büyükler Ligini A Grubunda Alaca Belediye Gençlikspor 13
puanla birinci olurken, 9 puanlı Sungurluspor evinde H.E.
Kültürspor’u 2-0 yenerek puanını 9’a çıkartarak 2. takım
olarak Play-Off oynamaya hak kazandı. B Grubunda ise
İskilipspor oynadığı 8 karşılaşmada 20 puan toplayarak gru-

bunun birincisi oldu. Bu grupta 2. olarak Play-Off a yükse-
len takım ise Çorum Gücüspor oldu. Gruplarında ilk iki sıra-
yı alan toplam dört takım kendi aralarında çift devreli lig ve
puan usulüne göre Play-Off müsabakaları oynayacak.
Müsabakalar sonunda ilk iki sırayı alacak iki takım 2016-
2017 Amatör Futbol Sezonunda 1. Amatör Küme Büyükler
Liginde oynamaya hak kazanacak. 

2. Amatör Kümede Play-Off Heyacanı 

1.Amatör Küme Büyükler Futbol Ligi’nde
Pazar günü Ulukavakspor’la Hitit Gençlikspor
arasında oynanan ve 44.dakikada çıkan olay-
ların ardından yarıda kalan maçla ilgili kara-
rın İl Futbol Disiplin Kurulu’nca verileceği
açıklandı. İl Futbol Tertip Kurulu hakem ve
gözlemci  raporlarına göre, Hitit
Gençlikspor’dan 5 futbolcunun kırmızı kart
görmesi üzerine maçın oynanamadığını belir-
tirken, karşılaşmanın dosyasını Futbol
Müsabaka talimatının 23. Maddesinin 3.
Bendi gereğince İl Futbol Disiplin Kurulu’na

gönderdi. Maçın sonucuyla ilgili kararı İl
Futbol Disiplin Kurulu’nun verecek. İl Futbol
Disiplin kurulu kararını yapacağı toplantı son-
rasında açıklayacak. Bu maçla ilgili hakem ve
gözlemci raporlarında Ulukavakspor kulübün-
den Tuncay Lafcı ve Abdulkadir Tiryaki ted-
birli olarak ceza kuruluna gönderilirken, Hitit
Gençlikspor Kulübünden ise Sedat Şahin
Yılmaz, Ümit Çıplak, Eftal Yanık, Koray
Kazancıoğlu ve Murat Baltalı tedbirli olarak
Futbol Disiplin Kuruluna sevk edildi. 

Olaylı maçla ilgili kararı
disiplin kurulu verecek Uğurludağ Belediyespor U16 liginden çekildi


